Первая сессия

 Собрания депутатов муниципального образования

 «Городское поселение Килемары»

Республики Марий Эл

 четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов муниципального образования

«Городское поселение Килемары»

от 24 сентября 2019 года №5

Об избрании главы муниципального образования

 «Городское поселение Килемары»

 В соответствии с ст.36 Федерального закона от 6 октября 2003

года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», со ст. 25 Устава

муниципального образования «Городское поселение Килемары»

Собрание депутатов муниципального образования «Городское

поселение Килемары» р е ш а е т:

1. Утвердить протокол №1 заседания счетной комиссии Собрания

депутатов муниципального образования «Городское поселение

Килемары» четвертого созыва о результатах открытого голосования по

выборам главы муниципального образования, Председателя Собрания

депутатов муниципального образования «Городское поселение

Килемары».

2. Считать Преснецова С.Д., депутата от Садового

пятимандатного избирательного округа №1, избранным на должность

главы муниципального образования «Городское поселение Китлемары»,

Председателя Собрания депутатов муниципального образования

«Городское поселение Килемары».

3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Восход».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председательствующий на заседании

депутат  Собрания депутатов

муниципального образования

«Городское поселение Килемары»      Зимина Л.М.
2019 год

№ 5